ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Ветрова А.К.

Рассмотрев ходатайство администрации Хомутовского муниципаль
ного образования, согласованное с комитетом по законодательству о госу
дарственном строительстве области и местном самоуправлении Законода
тельного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Ре
гламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социальное развитие в Иркутской области,
инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской об
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Ветрова Александра Константиновича -  индивидуального предпри
нимателя.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 г. №  08/ Ж  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ветрова А.К.

Рассмотрев ходатайство администрации Хомутовского муниципального
образования о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ветрова Александра Константиновича, согласованное с
комитетом по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ветрова Александра Константиновича -  индивидуального
предпринимателя.

9Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
14 февраля 2020 г. № 06//?^-р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ветрова
Александра Константиновича

Рассмотрев ходатайство администрации Хомутовского муниципального
образования о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ветрова Александра Константиновича, в соответствии со
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ветрова Александра
Константиновича .

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район

Администрация Хомутовского
муниципального образования

Кирова ул., д.7а, с. Хомутово, 664540
тел. 696-501.
ОГРНЮ53827059560
ИНН/КППЗ 827020760/3 82701001

На№ от

Председателю Законодательного

Собрания по Иркутской области

С.М.Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу рассмотреть ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ветрова Александра
Константиновича за инициативу и успехи в развитии местного
самоуправления в Иркутской области, значительные успехи в организации
предпринимательской деятельности в Иркутской области, значительный
вклад социального развития в Иркутской области, активную общественно-
политическую деятельность в Иркутской области.

Приложение:
Ходатайство -  1 экз.

Глава

Исполнитель: Пермякова Елена Александровна
тел:432-496